Форма заявки для предоставления авторизации на портале Департамента продовольственных ресурсов города Москвы
	№

п/п
	Наименование предприятия

	Почтовый адрес

	сайт

	ФИО, должность руководителя

	ФИО, должность уполномоченного лица по размещению информации на портал ДПР г. Москвы

	Контактный
телефон, e-mail
	Логин
	Пароль

	
	
	
	
	
	
	
	(заполняется Департаментом продовольственных ресурсов города Москвы)"

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


Информация по пунктам 8, 9 заполняется Департаментом продовольственных ресурсов города Москвы и направляется уполномоченному лицу по электронной почте e-mail, указанный в пункте 7 анкеты

Заполненную заявку передать в Департамент продовольственных ресурсов города Москвы по эл,почте 
zelentsov@mosprod.ru, kalgashkina@mosprod.ru 
(495) 623-63-78 - Калгашкина Елена Александровна 
(495) 623-96-11 - Зеленцов Геннадий Викторович
